

GMINA JASTRZĘBIA

tel.48-384-05-05, e-mail: urząd@jastrzebia.pl

POWIAT RADOMSKI WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE

Jastrzębia, dnia 20.09.2022 r.

Znak: R1.271.2.17.2021

INFORMACJA

Dotycząca postępowania przetargowego na realizację zadania pn.:

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Jastrzębia oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych

Zamawiający — Gmina Jastrzębia, Jastrzębia 110, 26-631 Jastrzębia, wobec Wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 3 stycznia 2022 roku sygn. Akt: KIO 3672/21 utrzymanego w mocy Wyrokiem Sądu Okręgowego w Warszawie XXIII Wydział Gospodarczy Odwoławczy i Zamówień Publicznych z dnia 20 maja 2022 roku sygn. Akt: XXIII Zs 22/22 (prawomocny z dniem 04.09.2022 roku) informuje o:

1. Unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty dokonanej w dniu 13.12.2021 roku
2. Unieważnieniu czynności wykluczenia Wykonawcy – Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych ATK Recykling Tomasz Kucharczyk i odrzucenia jego oferty
3. Powtórzeniu czynności badania i oceny ofert z uwzględnieniem oferty ww. Wykonawcy

Uzasadnienie:

Krajowa Izba Odwoławcza wyrokiem z dnia 3 stycznia 2022 roku sygn. akt. KIO 3672/21, utrzymanym w mocy Wyrokiem Sądu Okręgowego w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy Odwoławczy i Zamówień Publicznych z dnia 20 maja 2022 roku sygn. akt: XXIII Zs 22/22 (prawomocny z dniem 04.09.2022 roku), nakazała unieważnienie czynności wyboru najkorzystniejszej oferty dokonanej w dniu 13.12.2021 roku i unieważnienie czynności wykluczenia Wykonawcy – Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych ATK Recykling Tomasz Kucharczyk oraz odrzucenia jego oferty a także powtórzenie czynności badania i oceny ofert z uwzględnieniem oferty ww. Wykonawcy

WÓJT GMINY

Wojciech Cwierz